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Det finns ingen specifik information om att Turkiets parlament skulle ligga i dvala eller melankoli. Men det

är känt att landet har genomgått betydande politiska förändringar och utmaningar under de senaste åren

Ligger Turkiets parlament i dvala i melankoli ?

 

Idag, den 26 december, återupptar det turkiska parlamentets utrikesutskott diskussionerna om Sveriges

ansökan om medlemskap i Nato. Utskottet började debattera Sveriges Nato-medlemskap den 16 november,

men sköt upp ytterligare diskussioner till ett osäkert datum.

Idag kl: 13 Turkiet beslutsfattande i ett parlament Kommissionen kan rekommendera att parlamentet fattar

beslut på tre sätt:

 

Brådskande: Detta skulle innebära att beslutet måste fattas så snart som möjligt, till exempel skulle ett

anslutningsfördrag kunna antas redan på fredag.

 

Prioritet: Detta skulle innebära att frågan är viktig och bör behandlas före andra ärenden.

 

"Tillräcklig tid": Det skulle innebära att han inte skyndar på beslutet och kan vänta tills han har tid att

behandla det ordentligt.

 

Det är viktigt att notera att den slutliga beslutsfattande myndigheten ligger hos parlamentet, och

kommissionens rekommendationer är just det - rekommendationer.

Parlamentet kan välja att följa eller ignorera dessa rekommendationer baserat på en mängd olika

faktorer.Turkiens president Recep Tayyip Erdogan har stått i spetsen för Sveriges anbud om medlemskap i

Nato.

Här är några höjdpunkter:

 

Erdogan sa att USA:s president Joe Biden är redo att skicka F-16-jet till Ankara om Turkiet godkänner

Sveriges ansökan till Nato.

Det har förts diskussioner mellan Erdogan och Biden om Sveriges potentiella NATO-medlemskap och

Turkiets intresse av att köpa amerikanska stridsflyg.

Ungerns Erdogan och Orb&aacute;n, de två ledare som fortsätter att blockera Sveriges Nato-medlemskap,

träffades i Budapest.

Natos generalsekreterare Jens Stoltenberg sa till Erdogan att "tiden är inne" att låta Sverige bli medlem i

militäralliansen.

Erdogan kopplade Sveriges stagnerande Nato-medlemskap till Turkiets EU-medlemskap.

Erdogan har lagt fram en proposition till riksdagen om att godkänna Sveriges anslutning till Nato för

ratificering.

Observera att denna information är baserad på de senaste nyheterna och kan ha ändrats. För de senaste

nyheterna, se de senaste rapporterna.
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